

PEMERINTAH KOTA TANGERANG SELATAN **SEKRETARIAT DAERAH**

Jl. Raya Maruga No.1 - Ciputat Tangerang Selatan Telp.(021) 74646290 Fax. (021) 74646290

Nomor : 027.3/865/BLP Ciputat, 18 Agustus 2017

Lampiran : 1 (satu) berkas

Kepada Yth.

Pimpinan PT Hotel Bukit Indah

Di Tempat.

Perihal: Undangan Penunjukan Langsung Penyedia Jasa Lainnya

Dengan ini kami mengundang Pimpinan PT. HOTEL BUKIT INDAH untuk mengikuti proses Penunjukan Langsung paket pekerjaan Jasa Lainnya sebagai berikut:

1. Paket Pekerjaan

Nama paket pekerjaan : Penunjukan Langsung Validasi Dapodik Bidang Pendidikan

Lingkup pekerjaan : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Validasi Dapodik Bidang

Pendidikan Paket Meeting Luar Daerah Full Day

Nilai total HPS : Rp 561.600.000 (Lima Ratus Enam Puluh Satu Juta Enam

Ratus Ribu Rupiah)

Sumber pendanaan : APBD Kota Tangerang Selatan Tahun Anggaran 2017

2. Pelaksanaan Pengadaan

Tempat dan alamat : Bagian Layanan Pengadaan (BLP)

Gedung SKPD 1 Lantai 3 PUSPEM

Jl. Maruga No. 1 Serua Ciputat Kota Tangerang Selatan

Website : www.lpsekotatangerangselatan.go.id

Saudara diminta untuk memasukan Dokumen Isian Kualifikasi sesuai dengan jadwal

pelaksanaan sebagai berikut:

No	Kegiatan	Hari/Tanggal	Waktu
a.	Pengambilan Dokumen Pengadaan	Senin, 21 Agustus 2017	08.00-16.00
b.	Pemasukan Dokumen Isian	Selasa, 22 Agustus 2017	
	Kualifikasi		08.00-16.00
C.	Pemberitahuan Hasil Evaluasi	Selasa, 22 Agustus 2017	
	Kualifikasi & Pembuktian Kualifikasi		08.00-16.00
d.	Pemberian Penjelasan	Selasa, 22 Agustus 2017	08.00-16.00
e.	Pemasukan Dokumen Penawaran	Rabu, 23 Agustus 2017	08.00-13.00
f.	Pembukaan Dokumen Penawaran	Rabu, 23 Agustus 2017	13.01-16.00
g.	Evaluasi Penawaran	Rabu, 23 Agustus 2017	13.01-16.00
h.	Klarifikasi Teknis dan Negosiasi		
	Harga	Rabu, 23 Agustus 2017	13.01-16.00
i.	Pengumuman pemenang	Kamis, 24 Agustus 2017	08.00-16.00
j.	Penerbitan SPPBJ	Jumat, 25 Agustus 2017	08.00-16.00
k.	Penandatanganan Kontrak	Senin, 28 Agustus 2017	08.00-16.00

Apabila PT. HOTEL BUKIT INDAH dinyatakan lulus kualifikasi maka PT. HOTEL BUKIT INDAH dianjurkan untuk menghadiri pemberian penjelasan pada tempat dan waktu yang ditentukan dalam Lembar Data Pemilihan (LDP), agar PT. HOTEL BUKIT INDAH lebih memahami lingkup pekerjaan.

Pemasukan Penawaran sesuai dengan jadwal pelaksanaan diatas meliputi Kelengkapan Persyaratan Administrasi, Teknis, dan Harga dengan masa berlaku penawaran paling kurang 30 (tiga puluh hari) hari kalender terhitung sejak batas akhir waktu pemasukan penawaran.

Demikian disampaikan untuk diketahui.

Kelompok Kerja Unit Layanan Pengadaan Kota Tangerang Selatan

> ttd Ketua